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主 催 上伊那陸上競技協会

第 ４ 回
上 伊 那 ト ラ イ ア ル

記 録 集

期 日 2022年（令和4年）8月6日（土）

会 場 伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）

総 務 桐山 勝次

審 判 長 中澤 博和（トラック）　　遠山 正洋（フィールド）

記録情報主任 桜井 健一

■ この大会で樹立された記録

■ グラウンドコンディション

月日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/s)

8月6日(土)

8:30 曇 24.7 74.0

10:00 曇 27.3 67.0

南西 0.5

9:00 曇 26.0 72.0 南 1.2

南東 1.0

1.2

11:00 曇 28.6 59.0 南 1.5

12:00 曇 30.6 54.0 南東



ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和

跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和4年8月6日（土） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表 招集所審判長 玉垣 政博

男  子 【競技場】伊那市陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 6 男子 垣内 友仁(3) 11.51 鈴木 瑛翔(1) 11.56 小林 海惺(2) 11.59 杉井 瑛澄(1) 11.76 鈴木 康介(2) 11.82 竹村 昌之(1) 11.92 元吉 大翔(2) 12.04 中澤 洵之介(1) 12.13
100m 清陵附属中 赤穂高 赤穂高 諏訪清陵高 木曽青峰高 赤穂高 春富中 諏訪清陵高

 8/ 6 鈴木 慎吾(2) 34.18 名取 勇人(3) 34.22 保科 陽斗(1) 40.37
300m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 伊那北高

 8/ 6 中村 優希 2:40.14 福嶋 明大(2) 2:40.80 保科 陽斗(1) 2:47.16 蔵前 彰良(2) 3:00.30 宮嵜 佑真(2) 3:03.23 片桐 和真(1) 3:09.72 平林 陽真(1) 3:14.23 窪田 琉真(3) 3:16.45
1000m INAFRS 信州大 伊那北高 清陵附属中 諏訪中 駒ヶ根東中 諏訪南中 富士見中

 8/ 6 奧原 謙一 9:17.12 伊藤 康孝 9:32.25 中村 優希 9:40.12 竹内 浩二(2) 9:42.63 清水 應佑(3) 9:43.76 鈴木 生人(2) 9:59.55 澁谷 晃太(3) 10:18.41 福澤 一真(3) 10:18.65
3000m INAFRS INAFRS INAFRS 諏訪清陵高 赤穂中 木曽青峰高 駒ヶ根東中 伊那東部中

 8/ 6 松島 稜之 1.85 下村 考輝(2) 1.75 松木 湧音(2) 1.60
走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高遠高 清陵附属中

 8/ 6 鈴木 瑛翔(1) 6.68(+1.7) 名取 陽(2) 6.26(+0.3) 土屋 颯太(2) 5.97(+0.4) 杉井 瑛澄(1) 5.75(+0.1) 北原 将道(1) 5.71(+1.0) 前田 真孝 5.10(+2.0) 小澤 碧大(3) 5.09(+2.0) 伊藤 羽琉(2) 5.03(+0.7)
走幅跳 赤穂高 諏訪清陵高 赤穂高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 赤穂中 南箕輪中

 8/ 6 藤森 寿馬(2) 42.21 下村 考輝(2) 24.32
やり投(800g) 諏訪清陵高 高遠高

 8/ 6 諏訪清陵高       44.49 赤穂高       45.09 木曽青峰高       45.56 高遠高       46.70 南箕輪中       46.72 伊那弥生ヶ丘高      47.54 駒ヶ根東中(C)       54.38 駒ヶ根東中(B)       54.41
4×100m 宮﨑 志貴(2) 土屋 颯太(2) 小林 優斗(2) 飯島 颯斗(2) 代田 柚斗(3) 齋藤 晃希(1) 坂井 千紘(2) 上村 和音(2)

名取 陽(2) 小林 海惺(2) 岸本 琉維(1) 小澤 力六(1) 小島 千空(2) 三沢 優太(2) 木下 朝仁(1) 澁谷 晃太(3)
杉井 瑛澄(1) 竹村 昌之(1) 上條 真生(2) 原田 琢己(1) 伊藤 羽琉(2) 尾込 航太郎(1) 片桐 和真(1) 春日 大和(1)
北原 将道(1) 鈴木 瑛翔(1) 鈴木 康介(2) 下村 考輝(2) 野村 陽斗(2) 山口 蒼太朗(1) 坂井 斗己彌(2) 竹村 基誉成(3)

 8/ 6 鈴木 康介(2) 17.52 小林 優斗(2) 木曽青峰高 18.10 野村 陽斗(2) 18.13 岸本 琉維(1) 18.18 山口 蒼太朗(1) 18.44 三沢 優太(2) 18.84 齋藤 晃希(1) 18.88
150m 木曽青峰高 傳田 悠人(2) 諏訪清陵高 南箕輪中 木曽青峰高 伊那弥生ヶ丘高 伊那弥生ヶ丘高 伊那弥生ヶ丘高

 8/ 6 高校男子 藤森 寿馬(2) 9.44 北澤 遥翔(2) 8.20 小澤 力六(1) 7.63 山本 新之介(1) 6.93 春日 佑仁(2) 5.21

砲丸投(6.000kg) 諏訪清陵高 高遠高 高遠高 赤穂高 高遠高
 8/ 6 中学男子 澁谷 朋也(3) 5.99

砲丸投(5.000kg) 岡谷東部中
 8/ 6 成田 将吾(2) 59.39 田坂 斗暉(2) 50.86 寺澤 快斗(2) 36.04 北原 昊輝(2) 32.40 弘中 良樹(1) 28.51 吹附 里久磨(1) 12.44

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東中 南箕輪中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 岡谷東部中 春富中
 8/ 6 小学男子 芳賀 慶多(3) 9.83 柘植 岳(2) 10.53 戸田 弦汰(3) 10.65 下平 瑛生(3) 10.71 前嶋 寛大(3) 10.86 巣山 弘喜(3) 10.87 今井 雄大(2) 11.14 福澤 航大(1) 11.25

60m 諏訪FA 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 伊那AC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中洲小
 8/ 6 鈴木 颯斗(5) 14.21 小松原 暖(5) 14.59 上野 颯佑(5) 14.72 中島 泰助(5) 14.80 鈴木 琳汰(6) 14.88 鈴木 晋(5) 15.01 戸田 環汰(5) 15.16 藤木 洲(5) 15.33

100m 四賀小 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 西箕輪小 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
 8/ 6 川上 幸輝(6) 3:32.06 青木 煌河(6) 3:34.04 木之下 絢都(4) 3:35.50 荻原 翔真(4) 3:45.40 小林 優仁(5) 3:54.39 氣賀澤 一惺(4) 4:03.61 吉原 智将(5) 4:04.06 市村 倖助(6) 4:05.35

1000m 箕輪TFC 諏訪FA 諏訪FA 箕輪TFC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 伊那AC 箕輪TFC



決勝 8月6日 11:05

長野県記録(NR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/9/16   
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/7/30   
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/7/9    

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -1.6

 1 穂高 蒼波(2)     13.68  1 山本 新之介(1)     13.00 
ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 赤穂高

 2 両角 祐翔(1)     14.97  2 原田 和磨(2)     13.63 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 諏訪南中 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 3 澁谷 朋也(3)     15.15  3 長澤 拓海(1)     13.93 
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 南箕輪中

 4 弘中 良樹(1)     16.16  4 中嶋 祥大(1)     14.30 
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ 岡谷東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

  内堀 陽太(1)       5 松﨑 圭佑(1)     14.86 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ 箕輪中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂中

  小平 嶺(1)       6 髙坂 隼人(2)     15.01 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳ 箕輪中 ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂中

  本道 晴貴(1)        松沢 翔或(1)      
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾜ 箕輪中

  高山 大輝(1)        丸山 央(1)      
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 箕輪中 ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ 箕輪中

[ 3組] 風速 -2.6 [ 4組] 風速 -2.0

 1 代田 柚斗(3)     13.15  1 石川 星奏(2)     12.69 
ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪中 ｲｼｶﾜ ｾﾅ 赤穂中

 2 阿部 瑞樹(2)     13.39  2 宮澤 悠悟(1)     13.09 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 3 竹村 圭史(1)     13.61  3 濱 春陽(1)     13.10 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東中 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

 4 河野 隼士(1)     13.97  4 前田 真孝     13.15 
ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 伊那東部中 ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 橋爪 翔哉(1)     14.45  5 北原 昊輝(2)     13.22 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ 伊那東部中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東中

 6 下平 光太郎(2)     14.46  6 矢亀 史雄     13.59 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中 ﾔｶﾒ ﾌﾐｵ 上伊那陸協

 7 有賀 志燕(1)     14.51   梅崎 ゆうじ(3)      
ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ 伊那東部中 ｳﾒｻｷ ﾕｳｼﾞ 南箕輪中

  中村 悠人(1)        平林 來(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見中

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -1.7

 1 中澤 洵之介(1)     12.13  1 土屋 颯太(2)     12.19 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 諏訪清陵高 ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 赤穂高

 2 藤岡 悠人(2)     12.17  2 小林 優斗(2)     12.30 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高

 3 宮﨑 志貴(2)     12.23  3 岸本 琉維(1)     12.37 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪清陵高 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽青峰高

 4 原田 琢己(1)     12.24  4 上條 真生(2)     12.43 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ 木曽青峰高

 5 木下 翔(1)     12.34  5 小澤 力六(1)     12.70 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂高 ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 高遠高

 6 久保口 聖空(3)     12.65   太田 慶聖(2)      
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂中 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中

 7 髙野 徳之(2)     12.75   松井 孝太朗(2)      
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中 ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 箕輪中

 8 伊藤 羽琉(2)     12.78 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中

[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -1.0

 1 杉井 瑛澄(1)     11.76  1 垣内 友仁(3)     11.51 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高 ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 清陵附属中

 2 竹村 昌之(1)     11.92  2 鈴木 瑛翔(1)     11.56 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 赤穂高 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高

 3 元吉 大翔(2)     12.04  3 小林 海惺(2)     11.59 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 赤穂高

 4 北原 将道(1)     12.16  4 鈴木 康介(2)     11.82 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高 ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 木曽青峰高

 5 野村 陽斗(2)     12.24   小島 千空(2)      
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中

 6 飯島 颯斗(2)     12.31   鈴木 慎吾(2)      
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高遠高 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

  伊藤 良真(2)        上柳 凌平      
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協
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   1 垣内 友仁(3) 清陵附属中     11.51 (-1.0)   8   1
   2 鈴木 瑛翔(1) 赤穂高     11.56 (-1.0)   8   2
   3 小林 海惺(2) 赤穂高     11.59 (-1.0)   8   3
   4 杉井 瑛澄(1) 諏訪清陵高     11.76 (-1.7)   7   1
   5 鈴木 康介(2) 木曽青峰高     11.82 (-1.0)   8   4
   6 竹村 昌之(1) 赤穂高     11.92 (-1.7)   7   2
   7 元吉 大翔(2) 春富中     12.04 (-1.7)   7   3
   8 中澤 洵之介(1) 諏訪清陵高     12.13 (-0.8)   5   1
   9 北原 将道(1) 諏訪清陵高     12.16 (-1.7)   7   4
  10 藤岡 悠人(2) 赤穂中     12.17 (-0.8)   5   2
  11 土屋 颯太(2) 赤穂高     12.19 (-1.7)   6   1
  12 宮﨑 志貴(2) 諏訪清陵高     12.23 (-0.8)   5   3
  13 原田 琢己(1) 高遠高     12.24 (-0.8)   5   4
  13 野村 陽斗(2) 南箕輪中     12.24 (-1.7)   7   5
  15 小林 優斗(2) 木曽青峰高     12.30 (-1.7)   6   2
  16 飯島 颯斗(2) 高遠高     12.31 (-1.7)   7   6
  17 木下 翔(1) 赤穂高     12.34 (-0.8)   5   5
  18 岸本 琉維(1) 木曽青峰高     12.37 (-1.7)   6   3
  19 上條 真生(2) 木曽青峰高     12.43 (-1.7)   6   4
  20 久保口 聖空(3) 赤穂中     12.65 (-0.8)   5   6
  21 石川 星奏(2) 赤穂中     12.69 (-2.0)   4   1
  22 小澤 力六(1) 高遠高     12.70 (-1.7)   6   5
  23 髙野 徳之(2) 赤穂中     12.75 (-0.8)   5   7
  24 伊藤 羽琉(2) 南箕輪中     12.78 (-0.8)   5   8
  25 山本 新之介(1) 赤穂高     13.00 (-1.6)   2   1
  26 宮澤 悠悟(1) 駒ヶ根東中     13.09 (-2.0)   4   2
  27 濱 春陽(1) 諏訪南中     13.10 (-2.0)   4   3
  28 代田 柚斗(3) 南箕輪中     13.15 (-2.6)   3   1
  28 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.15 (-2.0)   4   4
  30 北原 昊輝(2) 駒ヶ根東中     13.22 (-2.0)   4   5
  31 阿部 瑞樹(2) 赤穂中     13.39 (-2.6)   3   2
  32 矢亀 史雄 上伊那陸協     13.59 (-2.0)   4   6
  33 竹村 圭史(1) 駒ヶ根東中     13.61 (-2.6)   3   3
  34 原田 和磨(2) 赤穂中     13.63 (-1.6)   2   2
  35 穂高 蒼波(2) 南箕輪中     13.68 (-1.6)   1   1
  36 長澤 拓海(1) 南箕輪中     13.93 (-1.6)   2   3
  37 河野 隼士(1) 伊那東部中     13.97 (-2.6)   3   4
  38 中嶋 祥大(1) 諏訪南中     14.30 (-1.6)   2   4
  39 橋爪 翔哉(1) 伊那東部中     14.45 (-2.6)   3   5
  40 下平 光太郎(2) 駒ヶ根東中     14.46 (-2.6)   3   6
  41 有賀 志燕(1) 伊那東部中     14.51 (-2.6)   3   7
  42 松﨑 圭佑(1) 赤穂中     14.86 (-1.6)   2   5
  43 両角 祐翔(1) 諏訪南中     14.97 (-1.6)   1   2
  44 髙坂 隼人(2) 赤穂中     15.01 (-1.6)   2   6
  45 澁谷 朋也(3) 岡谷東部中     15.15 (-1.6)   1   3
  46 弘中 良樹(1) 岡谷東部中     16.16 (-1.6)   1   4
    内堀 陽太(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   1    
    小平 嶺(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   1    
    本道 晴貴(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   1    
    高山 大輝(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   1    
    松沢 翔或(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   2    
    丸山 央(1) 箕輪中          (-1.6)DNS   2    
    中村 悠人(1) 箕輪中          (-2.6)DNS   3    
    梅崎 ゆうじ(3) 南箕輪中          (-2.0)DNS   4    
    平林 來(2) 富士見中          (-2.0)DNS   4    
    太田 慶聖(2) 箕輪中          (-1.7)DNS   6    
    松井 孝太朗(2) 箕輪中          (-1.7)DNS   6    
    伊藤 良真(2) 諏訪清陵高          (-1.7)DNS   7    
    小島 千空(2) 南箕輪中          (-1.0)DNS   8    
    鈴木 慎吾(2) 東海大諏訪高          (-1.0)DNS   8    
    上柳 凌平 上伊那陸協          (-1.0)DNS   8     9005
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決勝 8月6日 11:40

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.8

 1 三沢 優太(2)     18.84  1 小林 優斗(2)     18.10 
ﾐｻﾜ  ﾕｳﾀ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高

 2 田口 元暉(2)     19.93  2 野村 陽斗(2)     18.13 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂中 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中

 3 飯島 稜(2)     20.79  3 岸本 琉維(1)     18.18 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ 南箕輪中 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽青峰高

  野口 海燕(2)       4 山口 蒼太朗(1)     18.44 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 伊那弥生ヶ丘高

  原田 琢己(1)       5 齋藤 晃希(1)     18.88 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高遠高 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

  本道 晴貴(1)       6 尾込 航太郎(1)     19.62 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪中 ｵｺﾞﾐ ｺｳﾀﾛｳ 伊那弥生ヶ丘高

  梅崎 ゆうじ(3)      
ｳﾒｻｷ ﾕｳｼﾞ 南箕輪中

[ 3組] 風速 -1.7

 1 鈴木 康介(2)     17.52 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 木曽青峰高

 2 傳田 悠人(2)     18.10 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高

 3 花岡 良祐(3)     19.37 
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部中

 4 小坂 柊矢(1)     22.40 
ｺｻｶ ｼｭｳﾔ 伊那東部中

  垣内 友仁(3)      
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 清陵附属中

  小島 千空(2)      
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中

   1 鈴木 康介(2) 木曽青峰高     17.52 (-1.7)   3   1
   2 小林 優斗(2) 木曽青峰高     18.10 (-0.8)   2   1
   2 傳田 悠人(2) 諏訪清陵高     18.10 (-1.7)   3   2
   4 野村 陽斗(2) 南箕輪中     18.13 (-0.8)   2   2
   5 岸本 琉維(1) 木曽青峰高     18.18 (-0.8)   2   3
   6 山口 蒼太朗(1) 伊那弥生ヶ丘高     18.44 (-0.8)   2   4
   7 三沢 優太(2) 伊那弥生ヶ丘高     18.84 (-0.9)   1   1
   8 齋藤 晃希(1) 伊那弥生ヶ丘高     18.88 (-0.8)   2   5
   9 花岡 良祐(3) 岡谷東部中     19.37 (-1.7)   3   3
  10 尾込 航太郎(1) 伊那弥生ヶ丘高     19.62 (-0.8)   2   6
  11 田口 元暉(2) 赤穂中     19.93 (-0.9)   1   2
  12 飯島 稜(2) 南箕輪中     20.79 (-0.9)   1   3
  13 小坂 柊矢(1) 伊那東部中     22.40 (-1.7)   3   4
    野口 海燕(2) 富士見中          (-0.9)DNS   1    
    原田 琢己(1) 高遠高          (-0.9)DNS   1    
    本道 晴貴(1) 箕輪中          (-0.9)DNS   1    
    梅崎 ゆうじ(3) 南箕輪中          (-0.9)DNS   1    
    垣内 友仁(3) 清陵附属中          (-1.7)DNS   3    
    小島 千空(2) 南箕輪中          (-1.7)DNS   3    
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決勝 8月6日  9:55

長野県記録(NR)                  33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪高     2019/9/1    

 1 鈴木 慎吾(2)     34.18 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

 2 名取 勇人(3)     34.22 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

 3 保科 陽斗(1)     40.37 
ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 伊那北高

5   412

6    41

4    58

男子

300m
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決勝 8月6日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 吉原 宗志郎(2)   3:18.21  1 中村 優希   2:40.14 
ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 春富中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ INAFRS

 2 関根 史義(3)   3:18.55  2 福嶋 明大(2)   2:40.80 
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属中 ﾌｸｼﾏ ﾒｲﾀﾞｲ 信州大

 3 板山 航大(1)   3:19.60  3 保科 陽斗(1)   2:47.16 
ｲﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 春富中 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 伊那北高

 4 春日 大和(1)   3:25.99  4 蔵前 彰良(2)   3:00.30 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東中 ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中

 5 窪田 隼也(1)   3:27.08  5 宮嵜 佑真(2)   3:03.23 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪中

 6 小泉 良太朗(1)   3:27.17  6 片桐 和真(1)   3:09.72 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東中

 7 市川 優一(1)   3:27.24  7 平林 陽真(1)   3:14.23 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南中

 8 木下 朝仁(1)   3:35.27  8 窪田 琉真(3)   3:16.45 
ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中

 9 中島 元太(1)   3:51.95  9 小林 亮太(1)   3:16.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

10 田畑 遥雅(1)   4:02.30 10 梓澤 岳大(2)   3:17.70 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾏ 伊那東部中 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

  濵田 空(1)      11 村上 蒼一郎(2)   3:18.55 
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗ 春富中 ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属中

  上田 玲音(1)      12 三澤 祐仁(1)   3:19.68 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪中 ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中

  白髭 璃苑(1)      13 伊藤 圭汰(1)   3:50.94 
ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪中 ｲﾄｳ ｹｲﾀ 辰野中

  平出 翔太郎(1)        富永 陽人(1)      
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮﾀﾛｳ 富士見中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 伊那北高

   1 中村 優希 INAFRS     2:40.14   2   1
   2 福嶋 明大(2) 信州大     2:40.80   2   2
   3 保科 陽斗(1) 伊那北高     2:47.16   2   3
   4 蔵前 彰良(2) 清陵附属中     3:00.30   2   4
   5 宮嵜 佑真(2) 諏訪中     3:03.23   2   5
   6 片桐 和真(1) 駒ヶ根東中     3:09.72   2   6
   7 平林 陽真(1) 諏訪南中     3:14.23   2   7
   8 窪田 琉真(3) 富士見中     3:16.45   2   8
   9 小林 亮太(1) 富士見中     3:16.99   2   9
  10 梓澤 岳大(2) 富士見中     3:17.70   2  10
  11 吉原 宗志郎(2) 春富中     3:18.21   1   1
  12 関根 史義(3) 清陵附属中     3:18.55   1   2
  12 村上 蒼一郎(2) 清陵附属中     3:18.55   2  11
  14 板山 航大(1) 春富中     3:19.60   1   3
  15 三澤 祐仁(1) 西箕輪中     3:19.68   2  12
  16 春日 大和(1) 駒ヶ根東中     3:25.99   1   4
  17 窪田 隼也(1) 富士見中     3:27.08   1   5
  18 小泉 良太朗(1) 清陵附属中     3:27.17   1   6
  19 市川 優一(1) 駒ヶ根東中     3:27.24   1   7
  20 木下 朝仁(1) 駒ヶ根東中     3:35.27   1   8
  21 伊藤 圭汰(1) 辰野中     3:50.94   2  13
  22 中島 元太(1) 岡谷東部中     3:51.95   1   9
  23 田畑 遥雅(1) 伊那東部中     4:02.30   1  10
    濵田 空(1) 春富中 DNS   1    
    上田 玲音(1) 箕輪中 DNS   1    
    白髭 璃苑(1) 箕輪中 DNS   1    
    平出 翔太郎(1) 富士見中 DNS   1    
    富永 陽人(1) 伊那北高 DNS   2      414
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決勝 8月6日  8:45

長野県記録(NR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:01.29 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/4/30   
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 澁谷 晃太(3)  10:18.41  1 奧原 謙一   9:17.12 
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中 ｵｸﾊﾗ ｹﾝｲﾁ INAFRS

 2 櫛原 日向(2)  10:27.56  2 伊藤 康孝   9:32.25 
ｸｼﾊﾗ ﾋﾅﾀ 木曽青峰高 ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ INAFRS

 3 北原 弥真斗(3)  10:30.49  3 中村 優希   9:40.12 
ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ INAFRS

 4 小松 真優(2)  10:31.45  4 竹内 浩二(2)   9:42.63 
ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ 高遠高 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 諏訪清陵高

 5 渋谷 悠斗(3)  10:40.13  5 清水 應佑(3)   9:43.76 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 赤穂中 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂中

 6 竹村 基誉成(3)  10:43.84  6 鈴木 生人(2)   9:59.55 
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東中 ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ 木曽青峰高

 7 向山 陽貴(2)  10:48.47  7 福澤 一真(3)  10:18.65 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 伊那東部中 ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊那東部中

 8 井沼 佑樹(1)  11:05.49  8 坂井 斗己彌(2)  10:20.11 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂中 ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東中

 9 竹内 駿太(2)  11:12.35   鈴木 昌幸      
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾕｷ INAFRS

10 上村 和音(2)  11:21.47   西隈 大賀(3)      
ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東中 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中

11 坂井 千紘(2)  11:34.86   中澤 和也(3)      
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東中 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

12 井上 夏輝(3)  11:42.70   浦野 竜一(2)      
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 伊那東部中 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中

  武村 翔月(1)      
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪中

   1 奧原 謙一 INAFRS     9:17.12   2   1
   2 伊藤 康孝 INAFRS     9:32.25   2   2
   3 中村 優希 INAFRS     9:40.12   2   3
   4 竹内 浩二(2) 諏訪清陵高     9:42.63   2   4
   5 清水 應佑(3) 赤穂中     9:43.76   2   5
   6 鈴木 生人(2) 木曽青峰高     9:59.55   2   6
   7 澁谷 晃太(3) 駒ヶ根東中    10:18.41   1   1
   8 福澤 一真(3) 伊那東部中    10:18.65   2   7
   9 坂井 斗己彌(2) 駒ヶ根東中    10:20.11   2   8
  10 櫛原 日向(2) 木曽青峰高    10:27.56   1   2
  11 北原 弥真斗(3) 伊那東部中    10:30.49   1   3
  12 小松 真優(2) 高遠高    10:31.45   1   4
  13 渋谷 悠斗(3) 赤穂中    10:40.13   1   5
  14 竹村 基誉成(3) 駒ヶ根東中    10:43.84   1   6
  15 向山 陽貴(2) 伊那東部中    10:48.47   1   7
  16 井沼 佑樹(1) 赤穂中    11:05.49   1   8
  17 竹内 駿太(2) 伊那東部中    11:12.35   1   9
  18 上村 和音(2) 駒ヶ根東中    11:21.47   1  10
  19 坂井 千紘(2) 駒ヶ根東中    11:34.86   1  11
  20 井上 夏輝(3) 伊那東部中    11:42.70   1  12
    鈴木 昌幸 INAFRS DNF   2    
    西隈 大賀(3) 岡谷東部中 DNF   2    
    武村 翔月(1) 箕輪中 DNS   1    
    中澤 和也(3) 箕輪中 DNS   2    
    浦野 竜一(2) 箕輪中 DNS   2    

 8272
 8122
 9002
 7651
 8034
 8009
 8029

 1952
 8125
  382
 8221
 8265
 8116
 8246
 8118
 8271

 9003
 9000
 9001
  110
 8227
 1953
 8264
 8121
 8273

DNS
1  8034

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

DNF
6  8272 1  8009

DNS
13  8122 11  8029

11  8118 2  9002
DNF

10  8271 10  7651

9  8116 5  8121

5  8246 7  8273

3  8221 9  8227

8  8265 3  1953

7  8125 8  9001

2   382 4   110

所属名 記録／備考
12  8264 6  9003

4  1952 12  9000

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



決勝 8月6日 12:20

長野県記録(NR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/5/27   
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 伊那弥生ヶ丘高  438 齋藤 晃希(1)     47.54  1   3 諏訪清陵高   120 宮﨑 志貴(2)     44.49 

ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ ｻｲﾄｳ ｺｳｷ ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ
  432 三沢 優太(2)   115 名取 陽(2)

ﾐｻﾜ  ﾕｳﾀ ﾅﾄﾘ ﾊﾙ
  436 尾込 航太郎(1)   125 杉井 瑛澄(1)

ｵｺﾞﾐ ｺｳﾀﾛｳ ｽｷﾞｲ ｴｲｽ
  440 山口 蒼太朗(1)   124 北原 将道(1)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ
 2   8 駒ヶ根東中(C)  8272 坂井 千紘(2)     54.38  2   5 赤穂高   478 土屋 颯太(2)     45.09 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｻｶｲ ﾁﾋﾛ ｱｶﾎｺｳ ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ
 8275 木下 朝仁(1)   456 小林 海惺(2)

ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ
 8280 片桐 和真(1)   489 竹村 昌之(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ
 8273 坂井 斗己彌(2)   486 鈴木 瑛翔(1)

ｻｶｲ ﾄｷﾔ ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ
 3   6 駒ヶ根東中(B)  8271 上村 和音(2)     54.41  3   8 木曽青峰高  1955 小林 優斗(2)     45.56 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ ｷｿｾｲﾎｳｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
 8264 澁谷 晃太(3)  1957 岸本 琉維(1)

ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ ｷｼﾓﾄ ﾙｲ
 8282 春日 大和(1)  1951 上條 真生(2)

ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ
 8265 竹村 基誉成(3)  1954 鈴木 康介(2)

ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ
 4   2 駒ヶ根東中(D)  8274 下平 光太郎(2)     57.11  4   6 高遠高   383 飯島 颯斗(2)     46.70 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾀｶﾄｵｺｳ ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ
 8278 市川 優一(1)   372 小澤 力六(1)

ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ
 8279 新田 琉輝(1)   371 原田 琢己(1)

ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ
 8269 寺澤 快斗(2)   384 下村 考輝(2)

ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ
 5   5 伊那東部中  8129 河野 隼士(1)       5   7 南箕輪中  8056 代田 柚斗(3)     46.72 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ
 8130 有賀 志燕(1) R1(3-4)  8062 小島 千空(2)

ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8131 小坂 柊矢(1)  8049 伊藤 羽琉(2)

ｺｻｶ ｼｭｳﾔ ｲﾄｳ ﾊﾙ
 8128 橋爪 翔哉(1)  8063 野村 陽斗(2)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
    3 箕輪中(A)          4 駒ヶ根東中(A)  8268 北原 昊輝(2)      

ﾐﾉﾜﾁｭｳ DNS ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ DNF
 8270 成田 将吾(2)

ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
 8277 竹村 圭史(1)

ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8276 宮澤 悠悟(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
    7 箕輪中(B)      

ﾐﾉﾜﾁｭｳ DNS

男子

4×100m

決勝



   1 諏訪清陵高     44.49 宮﨑 志貴(2) 名取 陽(2) 杉井 瑛澄(1) 北原 将道(1)   2   1
   2 赤穂高     45.09 土屋 颯太(2) 小林 海惺(2) 竹村 昌之(1) 鈴木 瑛翔(1)   2   2
   3 木曽青峰高     45.56 小林 優斗(2) 岸本 琉維(1) 上條 真生(2) 鈴木 康介(2)   2   3
   4 高遠高     46.70 飯島 颯斗(2) 小澤 力六(1) 原田 琢己(1) 下村 考輝(2)   2   4
   5 南箕輪中     46.72 代田 柚斗(3) 小島 千空(2) 伊藤 羽琉(2) 野村 陽斗(2)   2   5
   6 伊那弥生ヶ丘高     47.54 齋藤 晃希(1) 三沢 優太(2) 尾込 航太郎(1)山口 蒼太朗(1)  1   1
   7 駒ヶ根東中(C)     54.38 坂井 千紘(2) 木下 朝仁(1) 片桐 和真(1) 坂井 斗己彌(2)  1   2
   8 駒ヶ根東中(B)     54.41 上村 和音(2) 澁谷 晃太(3) 春日 大和(1) 竹村 基誉成(3)  1   3
   9 駒ヶ根東中(D)     57.11 下平 光太郎(2)市川 優一(1) 新田 琉輝(1) 寺澤 快斗(2)   1   4
  10 伊那東部中          河野 隼士(1) 有賀 志燕(1) 小坂 柊矢(1) 橋爪 翔哉(1)   1   5
    駒ヶ根東中(A)          DNF 北原 昊輝(2) 成田 将吾(2) 竹村 圭史(1) 宮澤 悠悟(1)   2    
    箕輪中(A)          DNS   1    
    箕輪中(B)          DNS   1    

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

男子

4×100m

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 8月6日  9:20

長野県記録(NR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/5/19   
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実           1990/7/7    
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1980/9/23   

松島 稜之
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
下村 考輝(2)
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 高遠高
松木 湧音(2)
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中
新田 琉輝(1) NM
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東中
太田 慶聖(2) DNS
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中
有賀 皓大(3) DNS
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 箕輪中

3  8007
     

     

     

1  8026

2  8279
xxx

o xxx

 1.60

 1.75
2 5   384

- - - - o o

3 4  7942
- o xo xxo xxx

備考
1 6  9004

- - - - - o

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 記録

xxo o xxx  1.85o

男子

走高跳

決勝

順位 試技 1m60 1m65ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m50 1m55



決勝 8月6日  9:00

長野県記録(NR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/6/8    
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/2   
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/9/4    

鈴木 瑛翔(1)   6.26  6.13  6.68   6.68 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   -0.4  +0.6  +1.7   +1.7
名取 陽(2)   6.26  6.17  6.20   6.26 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 諏訪清陵高   +0.3  +1.3  +2.8   +0.3
土屋 颯太(2)   5.74   x   5.97   5.97 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 赤穂高   +0.2        +0.4   +0.4
杉井 瑛澄(1)   5.75  5.40  5.75   5.75 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高   +0.1  +0.5  +1.0   +0.1
北原 将道(1)    x   5.71   x    5.71 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高         +1.0         +1.0
前田 真孝    x   5.10  4.90   5.10 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ         +2.0  +2.0   +2.0
小澤 碧大(3)    x   5.09   x    5.09 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂中         +2.0         +2.0
伊藤 羽琉(2)   5.03   x   4.60   5.03 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中   +0.7        +1.9   +0.7
宮澤 悠悟(1)   4.59  4.48  4.68   4.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中   +0.3  +1.6  +1.6   +1.6
北原 悠真(2)    x   4.47  4.62   4.62 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ 春富中         +1.3  +1.6   +1.6
上條 真生(2)    x    x   4.62   4.62 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ 木曽青峰高               +2.0   +2.0
石﨑 智紀(1)   4.57  4.57  4.50   4.57 
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中   +1.3  +1.5  +2.0   +1.3
春日 佑仁(2)   4.33  3.78  3.82   4.33 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高   +2.8  +1.1  +0.5   +2.8
坪木 庵(2)   4.02  4.23  3.97   4.23 
ﾂﾎﾞｷ ｲｵﾘ 南箕輪中   +2.7  +0.5  +0.8   +0.5
林 優心(1)    x   3.90  3.55   3.90 
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 辰野中         +1.4  +0.1   +1.4
山中 佑真(1)   2.80  3.14  3.29   3.29 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ 辰野中   +0.4  +0.5  +1.6   +1.6
三井 煌成(1)               DNS
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南中                          
藤森 祐吏(2)               DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協                          
伊藤 良真(2)               DNS
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高                          
上柳 凌平               DNS
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協                          

15   114

16  9005

3  7769

11  7750

15 4  7954

16 1  7951

13 2   380

14 5  8066

11 14  1951

12 6  7950

9 8  8276

10 9  8165

7 12  8222

8 7  8049

5 17   124

6 13  9008

3 18   478

4 10   125

1 20   486

2 19   115

備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月6日  9:10

長野県高校記録(KR)              15.01 木藤 海琉                    長野高専         2022/5/28   

藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 諏訪清陵高
北澤 遥翔(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高遠高
小澤 力六(1)
ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 高遠高
山本 新之介(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 赤穂高
春日 佑仁(2)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

決勝 8月6日  9:10

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/5   

澁谷 朋也(3)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中
山崎 来輝(2) DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  5.99 

1  8028
             

  5.99
1 2  7649

  5.87  5.95

  5.21   5.21
5 1   380

  4.64  5.07

  6.93  6.93 

   x

  9.44 

3

4 3   488
  6.63  6.61

  7.63 
2   372

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 5

  7.63  7.48

備考

2 4   381
  8.20  7.93

  112
  8.77  9.35

  7.34  8.20 

  9.44



決勝 8月6日 10:10

長野県記録(NR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/3/18   
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/5/1    

藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 諏訪清陵高
下村 考輝(2)
ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ 高遠高

決勝 8月6日 11:10

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

成田 将吾(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
田坂 斗暉(2)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
寺澤 快斗(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中
北原 昊輝(2)
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東中
弘中 良樹(1)
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ 岡谷東部中
吹附 里久磨(1)
ﾌｷﾂｹ ﾘｸﾏ 春富中
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(1) DNS
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東中
岡田 彪(1) DNS
ｵｶﾀ ﾀｲｶﾞ 南箕輪中

中学男子
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決勝
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3 6  8269
 33.90 36.04 33.13 36.04 

2 7  8065
 50.86 43.54 37.82
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やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月6日 10:15

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.2

 1 戸田 弦汰(3)     10.65  1 芳賀 慶多(3)      9.83 
ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

 2 巣山 弘喜(3)     10.87  2 柘植 岳(2)     10.53 
ｽﾔﾏ ﾋﾛｷ 伊那AC ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 今井 雄大(2)     11.14  3 下平 瑛生(3)     10.71 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾖｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 福澤 航大(1)     11.25  4 前嶋 寛大(3)     10.86 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 中洲小 ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 小林 樹(2)     11.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

   1 芳賀 慶多(3) 諏訪FA      9.83 (-0.2)   2   1
   2 柘植 岳(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.53 (-0.2)   2   2
   3 戸田 弦汰(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.65 (-1.0)   1   1
   4 下平 瑛生(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.71 (-0.2)   2   3
   5 前嶋 寛大(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.86 (-0.2)   2   4
   6 巣山 弘喜(3) 伊那AC     10.87 (-1.0)   1   2
   7 今井 雄大(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.14 (-1.0)   1   3
   8 福澤 航大(1) 中洲小     11.25 (-1.0)   1   4
   9 小林 樹(2) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.62 (-1.0)   1   5 9113
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決勝 8月6日 10:40

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 今井 陽人(5)     16.67  1 小松原 暖(5)     14.59 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 関 直継(4)     16.81  2 鈴木 晋(5)     15.01 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪小

 3 鈴木 颯太(4)     16.94  3 戸田 環汰(5)     15.16 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 安藤 朝陽(4)     17.71  4 藤木 洲(5)     15.33 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾌｼﾞｷ ｼｭｳ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 長尾 翔太郎(5)     18.03  5 小野田 幸祐(5)     17.62 
ﾅｶﾞｵ ｼｮｳﾀﾛｳ ALFRC ｵﾉﾀﾞ ｺｳｽｹ ALFRC

 6 北原 柊弥(4)     18.21  6 小林 大隼(5)     17.66 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 3組] 風速 -2.7

 1 鈴木 颯斗(5)     14.21 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 上野 颯佑(5)     14.72 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 中島 泰助(5)     14.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 鈴木 琳汰(6)     14.88 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 櫛田 敦生(6)     15.87 
ｸｼﾀﾞ ｱﾂｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

   1 鈴木 颯斗(5) 四賀小     14.21 (-2.7)   3   1
   2 小松原 暖(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.59 (-0.8)   2   1
   3 上野 颯佑(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.72 (-2.7)   3   2
   4 中島 泰助(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.80 (-2.7)   3   3
   5 鈴木 琳汰(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.88 (-2.7)   3   4
   6 鈴木 晋(5) 西箕輪小     15.01 (-0.8)   2   2
   7 戸田 環汰(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.16 (-0.8)   2   3
   8 藤木 洲(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.33 (-0.8)   2   4
   9 櫛田 敦生(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.87 (-2.7)   3   5
  10 今井 陽人(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.67 (-2.6)   1   1
  11 関 直継(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.81 (-2.6)   1   2
  12 鈴木 颯太(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.94 (-2.6)   1   3
  13 小野田 幸祐(5) ALFRC     17.62 (-0.8)   2   5
  14 小林 大隼(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.66 (-0.8)   2   6
  15 安藤 朝陽(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.71 (-2.6)   1   4
  16 長尾 翔太郎(5) ALFRC     18.03 (-2.6)   1   5
  17 北原 柊弥(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.21 (-2.6)   1   6 9122
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決勝 8月6日  9:15

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

 1 川上 幸輝(6)   3:32.06 
ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 箕輪TFC

 2 青木 煌河(6)   3:34.04 
ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 諏訪FA

 3 木之下 絢都(4)   3:35.50 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 4 荻原 翔真(4)   3:45.40 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC

 5 小林 優仁(5)   3:54.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 氣賀澤 一惺(4)   4:03.61 
ｷｶﾞｻﾜ ｲｯｾｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 吉原 智将(5)   4:04.06 
ﾖｼﾊﾗ ﾄﾓﾏｻ 伊那AC

 8 市村 倖助(6)   4:05.35 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪TFC

 9 白井 里空(4)   4:16.15 
ｼﾗｲ ﾘｸ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
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